Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 29

заседания Совета депутатов города Чудово

27.10.2022

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

Первый заместитель Главы ад-
министрации Чудовского муни-
ципального района, исполняю-
щий полномочия Главы Чудов-
ского муниципального района

прокурор Чудовского района

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

Гутман Е.В.
Дмитриев А.В.
Загоскин В.А.
Лагун О.Ю.
Леонов С.В.
Мошнакова Н.А.
Раймова С.Ю.

Шеляпин В.Н.

Молчанова М.В.

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Должикова
Ирина Викторовна

заместитель Главы администрации Чудовско-
го муниципального района

Можжухина
Марина Борисовна

председатель комитета финансов Админи-
страции Чудовского муниципального района

Осипова
Елена Николаевна

главный служащий управления делами Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

Шашкова
Олеся Васильевна

заведующая юридическим отделом Админи-
страции Чудовского муниципального района

Повестка дня

1. Об утверждении порядка предоставления бюджету муниципального

района межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий по внеш-

нему муниципальному финансовому контролю

 Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета

финансов Администрации Чудовского муниципального района

2. О внесении изменений в Положение о порядке реализации право-

творческой инициативы граждан в городе Чудово

Докладчик: Шашкова Олеся Васильевна, заведующая юридическим от-

делом Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:

Об утверждении порядка предоставления бюджету муни-

ципального района межбюджетных трансфертов на осу-

ществление полномочий по внешнему муниципальному

финансовому контролю

Докладчик: Можжухина М.Б.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комите-

та финансов Администрации Чудовского муниципального

района, принять

2. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в Положение о порядке реализа-

ции правотворческой инициативы граждан в городе Чу-

дово

Докладчик: Шашкова О.В.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заведующей юридиче-

ским отделом Администрации Чудовского муниципаль-

ного района, принять

Председатель
Совета депутатов города
Чудово        О.В. Черкашин